LES BASES DE LA CONNAISSANCE EN MATIÈRE DE VIOLENCES SEXUELLES



ORGANISATEUR(S): STOP AUX VIOLENCES SEXUELLES 71

THÈME: LA FORMATION SUR UN DOMAINE SPÉCIFIQUE (MÉDICO-SOCIAL, SPORT,...), LES QUESTIONS DE SOCIÉTÉ (DISCRIMINATION, ENVIRONNEMENT,...)



Initiation



Payant*



13 heures



Présentielle

* Formation payante: 30 euros

PUBLIC / CONDITIONS D'ACCÈS

Tout public bénévole, pas de condition particulière d'accès

DESCRIPTIF DE LA FORMATION

Madame, Monsieur,

Comme chaque année, l'association Stop aux Violences Sexuelles 71 propose une formation destinée à tout public (particuliers et professionnels) dont le but est d'informer sur le sujet des violences sexuelles, tant au niveau juridique, médical que psychologique.

Cette formation aura lieu le week-end du 12 et 13 octobre 2024 dans les locaux de l'Ecole Nationale Supérieure des Arts et Métiers de CLUNY (ENSAM)

Vous pouvez directement vous inscrire en cliquant sur le lien ci-après (ou en le copiant) : https://www.helloasso.com/associations/svs-71

SVS 71 | HelloAsso

1 enfant sur 5 est victime de violences sexuelles en Europe. Nous connaissons tous des personnes victimes. Cette formation s'adresse à tous citoyens, à titre personnel et/ou professionnel. Elle a pour objectif de lever les tabous et de sécuriser toutes et tous sur le sujet.

Nous vous remercions de bien vouloir diffuser cette information à l'ensemble de votre réseau.

Nous restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

L'équipe SVS-71

DATE(S) DE LA FORMATION

12 octobre 2024 9H00-18H00

2/10/2024 de 9h à 18h et 13/10/2024 de 9h à 12h30

LIEU DE LA FORMATION

55 rue du Merle 71250 CLUNY

Démarche collective animée par :



Retrouvez les formations en région sur le portail formations-benevoles-bourgognefranchecomte.org



LES BASES DE LA CONNAISSANCE EN MATIÈRE DE VIOLENCES SEXUELLES



POUR S'INSCRIRE

•

0682324629

pf.71@stopauxviolencessexuelles.com

https://www.helloasso.com/associations/s...

STRUCTURE FORMATRICE

Stop aux Violences sexuelles 71



Voir la présentation de cette structure



MOLVEMENT ASSOCIATIF ABourgogne